fortè i. q. בעס Perf. חוס

à bene fricando, terendove, Nom. Arbo- ris. fo. Buxus. סאי

Domuncula, ad- ברת CHAL. בקת

No. Avis magna. Joma f. 78. tur. D. P. בר יוכני

Lignum quod ponitur circa collum jumentum, nè se movere possit, quando à Medico curatur. Schab. f. 54. 2. בר מדרבע

Filius sternentis, cubantis: h. e. ignavus. Faem. ברת, ברת Filia. Gen. 30. 21. Esth. 2. 7. ubi ברת est & forma const. & absoluta. Aff. Deut. 22. 16. Gen. 34. 8. בר Talm. Venia, licentia. Succaf. 45. 2. Sanhedr. c. 11. f. 30. Gem.

Extra, foris, foras, & ita ferè semper habet prefixam aliquam præpositionem, ut ברת Deut. 23. 13. סברא et סברא extrinsecus, Exo. 26. 35. Ezech. 41. 25. ברת Gen. 24. 31. Hinc ברת נפקת Egrediens foras, Gen. 34. 31. Jer. 5. 7. i. e. Scorum, quod vagari & discursitare solet, & cujus pedes domi non maneant, ut est Prov. 17. 11. It. Præter, præterquam, excepto: post se semper habet præp. מן. Isa. 64. 3. Lev. 23. 38. It. Ager, sylvæ, i. e. Locus incultus, & sylvestris, feris pascendis destinatus, dictus qs. exterior, extra usum hominum & agrorum cultorum situs, unde & per agrestis, sylvestris explicatur. Dan. 2. 38. et 4. 12. ברת Gallus sylvestris, cujus pedes in terra, caput ad cælum usque pertingit, Pl. 50. 11. Hinc et illud בר תור Bos sylvestris, qui depascit singulis diebus montes mille, Pl. 50. 10. in Venet. Bav. bas. 74. 2. v. Buxt. Synag. Jud. p. 536.

Extraneus, exterior. Lev. 6. 1. T. Jon. et Hier. Faem. ברת Ezech. 47. 2. et ברת c. 42. 3. In Gem. Pl. ברת Cholin f. 43. 2.

Platea. Ba. bas. f. 40. 2. ברת

Talm. sic vocatur Doctrina, traditio Talmudica constans & indisputabilis à doctoribus Tanaim, qui primi fuerunt interpretes תנן Mishnajothe, tradita. Omnis ergò doctrina in Gemara qua incipit à תנן תנן, ea est ברת qs. Extranea, extra Jerusalem scripta. Hal. Olam p. 22. et 52. et 55. et 69. Pl. ברת

Fines, termini. Prov. 30. 4. ברת

Extraneum, alienum. In Gemara, quando aliquid à Sapientibus decisum, et postea abrogatum, quod esset consuetudini et juri publico contrarium, tunc ad sententiam eorum notatum est ברת דעה היצוניה היא i. e. ברת היא

Sententia extranea, & aliena est, non a. טעות הוא Error: Ea n. Hebraorum est modestia, ut alter alterius sententiam non condemnaret, cum singuli suas opiniones, vel ex verbo Dei scripto, vel ore tenus tradiderunt. Bava Metz f. 21. 2.

Extraneus, exterior. Lev. 6. 1. T. Jon. et Hier. Faem. ברת Ezech. 47. 2. et ברת c. 42. 3. In Gem. Pl. ברת Cholin f. 43. 2.

Platea. Ba. bas. f. 40. 2. ברת

Talm. sic vocatur Doctrina, traditio Talmudica constans & indisputabilis à doctoribus Tanaim, qui primi fuerunt interpretes תנן Mishnajothe, tradita. Omnis ergò doctrina in Gemara qua incipit à תנן תנן, ea est ברת qs. Extranea, extra Jerusalem scripta. Hal. Olam p. 22. et 52. et 55. et 69. Pl. ברת